РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАРА-ТОГОТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07. 2020 г.                                                   № 39                                                       с. Шара-Тогот

Об отмене постановления № 37 от 02.07.2020 «Об утверждении  Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на   территории Шара-Тоготского муниципального образования – сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.32, ст.46 Устава  Шара-Тоготского муниципального образования администрация поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 37 от 02.07.2020 «Об утверждении  Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на   территории Шара-Тоготского муниципального образования – сельского поселения»
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов Шара-Тоготского муниципального образования  и разместить на официальном сайте Шара-Тоготского сельского поселения.

Главы Шара-Тоготского муниципального
образования сельского поселения                                                                     М.Т.Нагуслаев